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Name No. Row Chip Name No. Row Chip Name No. Row Chip Name No. Row Chip
Nombre No. Fila Muestra Nombre No. Fila Muestra Nombre No. Fila Muestra Nombre No. Fila Muestra

-42  Crystal Collection / Colección - PremiumFX™

-43  Artisan™ Collection / Colección
-46  Etchings™ Collection / Colección - PremiumFX™

-58  Matte Collection / Colección Mate
-77  Honed™ Collection / Colección - PremiumFX™

-90  Gloss Collection / Colección Brillo

-MC  MicroDot™ Collection / Colección
-NT  Naturelle™ Collection / Colección
-RD  Radiance® Collection / Colección- PremiumFX™

-SP  Sculpted™ Collection / Colección
-WR  Woodbrush™ Collection / Colección

Acajou Mahogany 7008-43 2 16
African Limba 7011-43 6 14
Aged Ash  8844-WR 4 8
Almond 920-58 8 13
Almond Papyrus 726-58 10 8
Amarena  6907-58 8 2
Amarena  6907-90 8 1
Amber Kashmire 6227-58 12 4
Amber Maple 7012-58 6 11
American Rose Granite 6221-RD 14 9
Antique White 932-58 7 6
Antique White 932C-58 10 3
Antique White Oxide 303-58 10 7
Aqua Dotscreen  6615-58 11 16
Artichoke  800-58 5 4
Ashen Ribbonwood  8839-58 7 9
Auburn Maple 9256-58 3 15
Autumn Indian Slate 3687-58 13 3
Baltic Granite 3691-46 16 9
Basalt Slate 3690-58 16 13
Beige Gra�x 506-58 11 4
Belmonte Granite 3496-58 13 9
Beluga 3697-58 14 11
Beluga Beige 3698-58 13 11
Black  909-42 1 5
Black 909-58 1 1
Black 909-90 1 4
Black 909C-90 10 1
Black 909-MC 1 2
Black 909-SP 1 3
Black Walnut  3485-58 7 15
Blackened Legno  8848-58 1 12
Blackstone 271-46 16 15
Bleached Legno  8845-58 2 9
Blossom Cherrywood 758-58 3 16
Blueberry Halftone  6618-58 12 15
Brazilian Brown Granite 6222-58 14 10
Brite White 459-58 9 6
Bu�ed Aluminum 7740-58 12 12
Burnished Glaze 7704-58 15 4
Burnt Strand 6307-58 15 13
Butcherblock Maple 204-58 6 12
Butterum Granite 7732-46 15 8
Café 1903-MC 8 15
Café Weft 5879-58 12 3
Cardboard Solidz 7813-SP 12 2
Carrara Envision 7494-58 10 5
Cassis 6903-MC 6 1
Charcoal Boomerang 6942-58 14 15
Cherry Birch 7484-58 4 14
Chestnut Woodline 5884-58 7 14
Chocolate Warp 5881-58 16 4
Citadel 1097-MC 1 8
Citadel Warp 5882-58 15 12
Citrus Halftone  6619-58 12 14
Classic Walnut 5486-NT 4 10
Cocoa Maple 7739-58 2 13
Cognac Maple 7738-58 3 9
Colorado Slate 7014-77 15 10
Concrete Stone 7267-58 13 10
Cotta Stone 7266-58 13 5
Craft Oak 5885-58 7 11
Crayon 7226-58 13 14
Crème Quarstone 6218-RD 10 6

Dali  2007-58 4 6
Dali  2007-90 4 7
Dark Chocolate 2200-MC 2 2
Dark Chocolate 2200-SP 2 3
Denim Canvas 7268-58 13 15
Desert Beige 899-58 8 14
Dogbone Storm 5283-58 16 16
Dogbone White 5281-58 9 9
Dover White 7197-58 9 5
Dune Wood 7182-58 6 7
Earth 5342-SP 2 4
Earth Wash 7213-58 14 14
Earthen Twill  8828-58 14 4
Earthen Warp 5880-58 14 5
Ebony 9012-NT 1 13
Ebony Oxide 299-58 16 14
Ebony Ribbonwood 873-58 1 11
Elemental Concrete  8830-58 12 13
Elemental Corten  8832-58 14 1
Elemental Stone  8831-58 13 8
Endless Graytone  6610-58 10 14
Endless Indigo  6612-58 10 15
Endless Smoke  6611-58 10 16
Espresso Pear 5489-NT 1 14
Fallen Leaves 7231-58 13 4
Fiesta 2013-58 6 4
Figured Annigre 7284-58 4 12
Finnish Oak 118-58 5 11
Flax Gauze 7708-58 11 8
Flint Crystall 3518-46 11 12
Fog 961-58 2 6
Fog 961C-58 10 2
Fog 961-MC 2 7
Fogdust 1816-58 11 11
Folkstone 927-58 3 6
Folkstone 927-SP 3 7
Folkstone Celesta 692-58 10 12
Folkstone Gra�x 507-58 10 11
Fossil 5349-SP 5 5
Fossil Weft 5876-58 13 12
Geo Citadel 5273-58 15 11
Geo Folkstone 5272-58 9 12
Geo Fossil 5274-58 14 12
Geo White 5270-58 9 11
Giallo Granite 3523-46 15 9
Gilded Glaze 7701-58 12 1
Ginger Root Maple 7288-58 5 14
Glamour Cherry 6208-43 3 14
Glow Maple 9257-58 4 11
Graphite 837-58 2 1
Graphite Gra�x 515-58 15 15
Graphite Twill 8829-58 14 16
Gray Ellipse  6614-58 9 15
Graystone 464-58 3 8
Grenadine 6902-MC 6 3
Hard Rock Maple 86992-58 6 9
Himalayan Slate 3689-58 16 6
Hunter Green 967-58 5 1
Ivory Kashmire 6226-58 12 8
Jamocha Granite 7734-46 15 7
Jarrah Legno  8847-58 2 11
Just Blue  8821-58 4 4
Just Blue  8821-90 4 5
Jute Gauze 7709-58 11 2

Kerala Granite 6272-46 15 1
Labrador Granite 3692-46 16 1
Lacewood 744-58 4 15
Leaf Green  8820-58 5 3
Lime Stone 7264-58 11 9
Macchiato Walnut 6932-NT 3 12
Madras Indian Slate 3688-58 16 8
Maple Woodline 6925-NT 6 8
Marine Blue 914-58 4 2
MDF Solidz 7812-SP 13 2
Midnight Stone 6280-58 16 12
Millennium Oak 5887-NT 7 12
Mineral Jet 3450-RD 16 2
Mineral Olivine 3447-RD 16 7
Mineral Pebble 3494-RD 13 7
Mineral Sepia 3446-RD 15 6
Mineral Spa 6920-58 10 9
Mineral Terra 3495-RD 14 3
Mineral Umber 3449-RD 15 3
Mint Dotscreen  6616-58 11 15
Mission White 933-58 7 7
Mission White 933C-58 9 2
Mocha Travertine 3456-46 11 1
Mojave 8751-58 7 3
Mouse 928-58 2 5
Myriad Ribbonwood  863-58 7 16
Natural Ash  8843-WR 5 7
Natural Birch 7481-58 4 9
Natural Cane 6930-NT 5 8
Natural Canvas 7022-58 11 3
Natural Cherry 7737-58 5 13
Natural Maple 756-58 6 10
Natural Oak 346-58 5 10
Natural Ribbonwood  8840-58 7 10
Natural Teak  8849-58 6 16
Nature Solidz 7815-58 13 13
Navy Blue 969-58 4 1
Navy Gra�x 7018-58 13 16
Neutral Twill  8826-58 10 10
Neutral Weft 5875-58 9 8
Neutral White 918-58 8 4
Neutral White 918-SP 8 5
New Burgundy 7966-58 7 1
New White 7223C-90 9 3
Noir Envision 7500-58 16 11
Northern Oak 7152-58 5 9
Oiled Legno  8846-58 3 11
Oiled Olivewood 5481-43 5 16
Oiled Walnut 5487-NT 3 10
Otter  3202-58 3 3
Otter  3202-90 3 4
Oyster Gray 929-58 7 4
Pale Gold 7882-58 6 6
Parquet Café 3454-77 15 5
Parquet Latte 3453-77 11 7
Parquet Noche 3455-77 16 5
Patina  8823-58 3 1
Patina  8823-90 3 2
Pearl 934-58 9 4
Pecan Woodline 5883-58 7 13
Pencil Wood 7747-58 5 12
Perlato Granite 3522-46 14 8
Planked Deluxe Pear 6206-43 6 13
Platinum 902-58 2 8

Platinum Drops  8825-58 9 13
Portico Marble 7735-58 11 10
Possum 5343-MC 8 16
Possum Warp 5878-58 14 13
Prestige Walnut 6209-43 1 15
Pumice 858-58 7 5
Rattan Cane 3699-58 6 15
Red Ellipse  1913-58 9 16
Rosso Granite 3917-46 14 2
Sail White 463-58 8 11
Sail White 463-MC 8 12
Sail White Oxide 300-58 9 7
Sand Crystall 3517-58 12 7
Sand Stone 7265-58 12 5
Santa Cecilia Gold 3452-46 12 9
Sarum Grey  2770-58 3 5
Sarum Twill  8827-58 10 13
Seagrass Strand 6214-58 12 10
Seed 5344-MC 5 6
Seed Weft 5877-58 12 11
Select Cherry 7759-43 2 15
Shoji Screen 3696-58 14 7
Smoke Quarstone 6220-RD 15 16
Smoky Brown Pear 5488-NT 1 10
Smoky Walnut Woodline 6926-NT 2 10
Sol 3209-MC 6 5
Sorrel Cherry 5886-43 2 12
Spectrum Blue 851-58 4 3
Spectrum Red 845-58 7 2
Spectrum Red 845C-58 9 1
Stone Gra�x 503-58 11 13
Stop Red 839-58 6 2
Storm 912-58 1 7
Storm Solidz 3505-SP 15 14
Surf 923-58 8 3
Tangelo Dotscreen  6617-58 11 14
Tangelo Halftone  6620-58 12 16
Tatami Mat 3508-58 14 6
Terril 2297-MC 1 6
Travertine 3526-58 12 6
Tuscan Marble 7736-58 13 6
Ubatuba Granite 7733-46 16 10
Venetian Gold Granite 6223-RD 11 6
Vibrant Green 6901-MC 5 2
Victorian Mahogany 7583-58 2 14
Violin Figured Annigre 7285-58 3 13
Vosges Pear 1150-43 4 13
Walnut Quarstone 6219-RD 15 2
Weathered Ash  8842-WR 1 9
Wenge Strand 6306-58 16 3
Wenge Woodline 6927-NT 1 16
Wheat Strand 6212-58 11 5
White  949-42 8 10
White 949-58 8 6
White 949-90 8 9
White 949-MC 8 7
White 949-SP 8 8
White Ash 8841-WR 7 8
White Drops  8824-58 9 10
White Ellipse  6613-58 9 14
White Onyx 827-46 10 4
Wild Cherry 5904-43 4 16
Wood Strand 6213-58 13 1
Zebrano 9011-NT 5 15

(ColorCore2)
™

(ColorCore2(ColorCore2)
™

(ColorCore2™ )

  

CUADRANTE DE SAN FRANCISCO No. 14-1, COL. CUADRANTE DE SAN FRANCISCO
DEL. COYOACÁN, C.P. 04320, MÉXICO, D.F.

Multidecor S. de R.L. de C.V.

Tel. (55) 5544 3737 / (55) 5554 5858
  www.multidecor.com.mx

2013 Commercial Wallboard / Chip Locator /  Alphabetical Order Localizador de muestras en el wallboard comercial 2013 Orden Alfabético

(ColorCore2(ColorCore2)
™

(ColorCore2(ColorCore2)
™

(ColorCore2(ColorCore2)
™



  

CUADRANTE DE SAN FRANCISCO No. 14-1, COL. CUADRANTE DE SAN FRANCISCO
DEL. COYOACÁN, C.P. 04320, MÉXICO, D.F.

Multidecor S. de R.L. de C.V.

Tel. (55) 5544 3737 / (55) 5554 5858
   www.multidecor.com.mx

Form No. YWB02014  (01/13)

No. Name Row Chip No. Name Row Chip No. Name Row Chip No. Name Row Chip 
No. Nombre Fila Muestra No. Nombre Fila Muestra No. Nombre Fila Muestra No. Nombre Fila Muestra 

-42  Crystal Collection / Colección - PremiumFX™

-43  Artisan™ Collection / Colección
-46  Etchings™ Collection / Colección - PremiumFX™

-58  Matte Collection / Colección Mate
-77  Honed™ Collection / Colección - PremiumFX™

-90  Gloss Collection / Colección Brillo

-MC  MicroDot™ Collection / Colección
-NT  Naturelle™ Collection / Colección
-RD  Radiance® Collection / Colección- PremiumFX™

-SP  Sculpted™ Collection / Colección
-WR  Woodbrush™ Collection / Colección

118-58 Finnish Oak 5 11
204-58 Butcherblock Maple 6 12
271-46 Blackstone 16 15
299-58 Ebony Oxide 16 14
300-58 Sail White Oxide 9 7
303-58 Antique White Oxide 10 7
346-58 Natural Oak 5 10
459-58 Brite White 9 6
463-58 Sail White 8 11
463-MC Sail White 8 12
464-58 Graystone 3 8
503-58 Stone Gra�x 11 13
506-58 Beige Gra�x 11 4
507-58 Folkstone Gra�x 10 11
515-58 Graphite Gra�x 15 15
692-58 Folkstone Celesta 10 12
726-58 Almond Papyrus 10 8
744-58 Lacewood 4 15
756-58 Natural Maple 6 10
758-58 Blossom Cherrywood 3 16
800-58 Artichoke  5 4
827-46 White Onyx 10 4
837-58 Graphite 2 1
839-58 Stop Red 6 2
845-58 Spectrum Red 7 2
845C-58 Spectrum Red 9 1
851-58 Spectrum Blue 4 3
858-58 Pumice 7 5
863-58 Myriad Ribbonwood  7 16
873-58 Ebony Ribbonwood 1 11
899-58 Desert Beige 8 14
902-58 Platinum 2 8
909-42 Black  1 5
909-58 Black 1 1
909-90 Black 1 4
909-MC Black 1 2
909-SP Black 1 3
909C-90 Black 10 1
912-58 Storm 1 7
914-58 Marine Blue 4 2
918-58 Neutral White 8 4
918-SP Neutral White 8 5
920-58 Almond 8 13
923-58 Surf 8 3
927-58 Folkstone 3 6
927-SP Folkstone 3 7
928-58 Mouse 2 5
929-58 Oyster Gray 7 4
932-58 Antique White 7 6
932C-58 Antique White 10 3
933-58 Mission White 7 7
933C-58 Mission White 9 2
934-58 Pearl 9 4
949-42 White  8 10
949-58 White 8 6
949-90 White 8 9
949-MC White 8 7
949-SP White 8 8
961-58 Fog 2 6
961-MC Fog 2 7
961C-58 Fog 10 2
967-58 Hunter Green 5 1
969-58 Navy Blue 4 1
1097-MC Citadel 1 8

1150-43 Vosges Pear 4 13
1816-58 Fogdust 11 11
1903-MC Café 8 15
1913-58 Red Ellipse  9 16
2007-58 Dali  4 6
2007-90 Dali  4 7
2013-58 Fiesta 6 4
2200-MC Dark Chocolate 2 2
2200-SP Dark Chocolate 2 3
2297-MC Terril 1 6
2770-58 Sarum Grey  3 5
3202-58 Otter  3 3
3202-90 Otter  3 4
3209-MC Sol 6 5
3446-RD Mineral Sepia 15 6
3447-RD Mineral Olivine 16 7
3449-RD Mineral Umber 15 3
3450-RD Mineral Jet 16 2
3452-46 Santa Cecilia Gold 12 9
3453-77 Parquet Latte 11 7
3454-77 Parquet Café 15 5
3455-77 Parquet Noche 16 5
3456-46 Mocha Travertine 11 1
3485-58 Black Walnut  7 15
3494-RD Mineral Pebble 13 7
3495-RD Mineral Terra 14 3
3496-58 Belmonte Granite 13 9
3505-SP Storm Solidz 15 14
3508-58 Tatami Mat 14 6
3517-58 Sand Crystall 12 7
3518-46 Flint Crystall 11 12
3522-46 Perlato Granite 14 8
3523-46 Giallo Granite 15 9
3526-58 Travertine 12 6
3687-58 Autumn Indian Slate 13 3
3688-58 Madras Indian Slate 16 8
3689-58 Himalayan Slate 16 6
3690-58 Basalt Slate 16 13
3691-46 Baltic Granite 16 9
3692-46 Labrador Granite 16 1
3696-58 Shoji Screen 14 7
3697-58 Beluga 14 11
3698-58 Beluga Beige 13 11
3699-58 Rattan Cane 6 15
3917-46 Rosso Granite 14 2
5270-58 Geo White 9 11
5272-58 Geo Folkstone 9 12
5273-58 Geo Citadel 15 11
5274-58 Geo Fossil 14 12
5281-58 Dogbone White 9 9
5283-58 Dogbone Storm 16 16
5342-SP Earth 2 4
5343-MC Possum 8 16
5344-MC Seed 5 6
5349-SP Fossil 5 5
5481-43 Oiled Olivewood 5 16
5486-NT Classic Walnut 4 10
5487-NT Oiled Walnut 3 10
5488-NT Smoky Brown Pear 1 10
5489-NT Espresso Pear 1 14
5875-58 Neutral Weft 9 8
5876-58 Fossil Weft 13 12
5877-58 Seed Weft 12 11
5878-58 Possum Warp 14 13

5879-58 Café Weft 12 3
5880-58 Earthen Warp 14 5
5881-58 Chocolate Warp 16 4
5882-58 Citadel Warp 15 12
5883-58 Pecan Woodline 7 13
5884-58 Chestnut Woodline 7 14
5885-58 Craft Oak 7 11
5886-43 Sorrel Cherry 2 12
5887-NT Millennium Oak 7 12
5904-43 Wild Cherry 4 16
6206-43 Planked Deluxe Pear 6 13
6208-43 Glamour Cherry 3 14
6209-43 Prestige Walnut 1 15
6212-58 Wheat Strand 11 5
6213-58 Wood Strand 13 1
6214-58 Seagrass Strand 12 10
6218-RD Crème Quarstone 10 6
6219-RD Walnut Quarstone 15 2
6220-RD Smoke Quarstone 15 16
6221-RD American Rose Granite 14 9
6222-58 Brazilian Brown Granite 14 10
6223-RD Venetian Gold Granite 11 6
6226-58 Ivory Kashmire 12 8
6227-58 Amber Kashmire 12 4
6272-46 Kerala Granite 15 1
6280-58 Midnight Stone 16 12
6306-58 Wenge Strand 16 3
6307-58 Burnt Strand 15 13
6610-58 Endless Graytone  10 14
6611-58 Endless Smoke  10 16
6612-58 Endless Indigo  10 15
6613-58 White Ellipse  9 14
6614-58 Gray Ellipse  9 15
6615-58 Aqua Dotscreen  11 16
6616-58 Mint Dotscreen  11 15
6617-58 Tangelo Dotscreen  11 14
6618-58 Blueberry Halftone  12 15
6619-58 Citrus Halftone  12 14
6620-58 Tangelo Halftone  12 16
6901-MC Vibrant Green 5 2
6902-MC Grenadine 6 3
6903-MC Cassis 6 1
6907-58 Amarena  8 2
6907-90 Amarena  8 1
6920-58 Mineral Spa 10 9
6925-NT Maple Woodline 6 8
6926-NT Smoky Walnut Woodline 2 10
6927-NT Wenge Woodline 1 16
6930-NT Natural Cane 5 8
6932-NT Macchiato Walnut 3 12
6942-58 Charcoal Boomerang 14 15
7008-43 Acajou Mahogany 2 16
7011-43 African Limba 6 14
7012-58 Amber Maple 6 11
7014-77 Colorado Slate 15 10
7018-58 Navy Gra�x 13 16
7022-58 Natural Canvas 11 3
7152-58 Northern Oak 5 9
7182-58 Dune Wood 6 7
7197-58 Dover White 9 5
7213-58 Earth Wash 14 14
7223C-90 New White 9 3
7226-58 Crayon 13 14
7231-58 Fallen Leaves 13 4

7264-58 Lime Stone 11 9
7265-58 Sand Stone 12 5
7266-58 Cotta Stone 13 5
7267-58 Concrete Stone 13 10
7268-58 Denim Canvas 13 15
7284-58 Figured Annigre 4 12
7285-58 Violin Figured Annigre 3 13
7288-58 Ginger Root Maple 5 14
7481-58 Natural Birch 4 9
7484-58 Cherry Birch 4 14
7494-58 Carrara Envision 10 5
7500-58 Noir Envision 16 11
7583-58 Victorian Mahogany 2 14
7701-58 Gilded Glaze 12 1
7704-58 Burnished Glaze 15 4
7708-58 Flax Gauze 11 8
7709-58 Jute Gauze 11 2
7732-46 Butterum Granite 15 8
7733-46 Ubatuba Granite 16 10
7734-46 Jamocha Granite 15 7
7735-58 Portico Marble 11 10
7736-58 Tuscan Marble 13 6
7737-58 Natural Cherry 5 13
7738-58 Cognac Maple 3 9
7739-58 Cocoa Maple 2 13
7740-58 Bu�ed Aluminum 12 12
7747-58 Pencil Wood 5 12
7759-43 Select Cherry 2 15
7812-SP MDF Solidz 13 2
7813-SP Cardboard Solidz 12 2
7815-58 Nature Solidz 13 13
7882-58 Pale Gold 6 6
7966-58 New Burgundy 7 1
8751-58 Mojave 7 3
8820-58 Leaf Green  5 3
8821-58 Just Blue  4 4
8821-90 Just Blue  4 5
8823-58 Patina  3 1
8823-90 Patina  3 2
8824-58 White Drops  9 10
8825-58 Platinum Drops  9 13
8826-58 Neutral Twill  10 10
8827-58 Sarum Twill  10 13
8828-58 Earthen Twill  14 4
8829-58 Graphite Twill 14 16
8830-58 Elemental Concrete  12 13
8831-58 Elemental Stone  13 8
8832-58 Elemental Corten  14 1
8839-58 Ashen Ribbonwood  7 9
8840-58 Natural Ribbonwood  7 10
8841-WR White Ash 7 8
8842-WR Weathered Ash  1 9
8843-WR Natural Ash  5 7
8844-WR Aged Ash  4 8
8845-58 Bleached Legno  2 9
8846-58 Oiled Legno  3 11
8847-58 Jarrah Legno  2 11
8848-58 Blackened Legno  1 12
8849-58 Natural Teak  6 16
9011-NT Zebrano 5 15
9012-NT Ebony 1 13
9256-58 Auburn Maple 3 15
9257-58 Glow Maple 4 11
86992-58 Hard Rock Maple 6 9

Localizador de muestras en el wallboard comercial 2013 Orden Numerico2013 Commercial Wallboard / Chip Locator /  Numerical Order

(ColorCore2(ColorCore2)
™

(ColorCore2(ColorCore2)
™

(ColorCore2(ColorCore2)
™

(ColorCore2(ColorCore2)
™

(ColorCore2(ColorCore2)
™

(ColorCore2(ColorCore2)
™


